
 

Uchwała nr 156/2024 

Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie podziału zadań pomiędzy Członków KOSRM na potrzeby  weryfikacji protokołów 

przygotowanych przez poszczególne komisje wyborcze, w tym po kątem poprawności 

oddania głosów i ich przeliczenia 

 

Na podstawie § 7 ust. 6 zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie 

powołania Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych  

(Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 32) oraz w związku z zapisami § 19 ust. 23 Regulaminu wyboru 

delegatów na pierwszy Krajowy Zjazd Ratowników Medycznych uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komitet Organizacyjny Samorządu Ratowników Medycznych w związku z realizacją zadania 

weryfikacji protokołów przygotowanych przez poszczególne komisje wyborcze, w tym 

poprawności oddania głosów i ich przeliczenia uzgodnił i przyjmuje następujące zasady 

doboru składu Członków Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych do 

poszczególnych zespołów realizujących zadanie. Członek Komitetu Organizacyjnego 

Samorządu Ratowników Medycznych w danym zespole nie może: 

1) dokonywać sprawdzenia pakietu wyborczego przypisanego do Komisji Wyborczej  

w skład której wchodził; 

2) dokonywać sprawdzenia pakietu wyborczego z terenu województwa w którym był 

uprawniony do głosowania; 

3) dokonywać sprawdzenia pakietu wyborczego z terenu województwa w którym 

kandydował na delegata. 

 

§ 2. 

Z przeprowadzonej weryfikacji, o której mowa w § 1 każdy z zespołów, o których mowa  

w § 1 sporządza protokół z weryfikacji. Wzór protokołu z weryfikacji stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 3. 

Podział Członków Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych na 

zespoły, o których mowa w § 1 zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

§ 5. 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 13 członków Komitetu Organizacyjnego 

Samorządu Ratowników Medycznych na ogólną liczbę 23 członków:  

1) za uchwałą – 13; 

2) przeciw uchwale – 0;  

3) wstrzymało się – 0.  

§ 6. 

Imienne wyniki głosów przedstawiają się następująco1. 

 

L.P. Imię i nazwisko 

Oddany głos:  

Za uchwałą/Przeciw 

uchwale/Wstrzymał się 

  1 Roman Badach-Rogowski ZA 

  2 Mateusz Długopolski nieobecny 

  3 Łukasz Fica nieobecny 

  4 Rafał Gajda nieobecny 

  5 Michał Górnikowski ZA 

  6 Dariusz Gruda ZA 

  7 Przemysław Kaczmarek ZA 

  8 Mateusz Komza ZA 

  9 Dawid Kossowski nieobecny 

10 Przemysław Król ZA 

11 Jarosław Madowicz nieobecny 

12 Kacper Mazurkiewicz ZA 

13 Iwona Misiorowska ZA 

14 Marcin Nadolny nieobecny 

15 Paweł Nesterak nieobecny 

                                                           
1 Na podstawie Uchwały nr 5/2023 Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych z dnia  
13 czerwca 2023 r. w sprawie załączania do uchwał podejmowanych przez Komitet Organizacyjny Samorządu 
Ratowników Medycznych imiennych wyników głosowań. 



 

16 Anna Przybysz ZA 

17 Jowita Rutka ZA 

19 Paweł Sałustowicz nieobecny 

19 Edyta Wcisło ZA 

20 Wojciech Werbicki nieobecny 

21 Krzysztof Wilczek nieobecny 

22 Tomasz Wyciszkiewicz ZA 

23 Krzysztof Zub ZA 

 

 

             Mateusz Komza 
 

Przewodniczący Komitetu 

Organizacyjnego Samorządu 

Ratowników Medycznych 

 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 156/2024 KOSRM  
z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

 

PROTOKÓŁ  

z weryfikacji protokołów przygotowanych przez poszczególne komisje wyborcze, w tym 

poprawności oddania głosów i ich przeliczenia dla zgromadzenia wyborczego  

 

ZG …………………………………………………………. 

      (numer zgromadzenia i miejscowość) 

1. Weryfikację przeprowadził Zespół nr: …………. 

2. Data przeprowadzenia weryfikacji: …………………………………… 

3. Po dokonaniu weryfikacji protokołu z ww. zgromadzenia wyborczego, Zespół 

potwierdza/nie potwierdza2  poprawność jego sporządzenia i zgodność  

z przygotowanym odpisem. 

4. Po dokonaniu weryfikacji kart do głosowania zwróconych przez Komisję Wyborczą  

ww. zgromadzenia wyborczego, Zespół potwierdza/nie potwierdza2 poprawność 

oddania głosów i zaliczenia głosów ważnych do liczby głosów ważnych. 

5. Po dokonaniu weryfikacji kart do głosowania zwróconych przez Komisję Wyborczą  

ww. zgromadzenia wyborczego, Zespół potwierdza/nie potwierdza2  poprawność 

zaliczenia głosów nieważnych do liczby głosów nieważnych. 

6. Po dokonaniu weryfikacji kart do głosowania zwróconych przez Komisję Wyborczą  

ww. zgromadzenia wyborczego Zespół potwierdza/nie potwierdza2  poprawność 

zaliczenia nieważnych kart do głosowania do grupy kart nieważnych. 

7. Po dokonaniu weryfikacji kart do głosowania zwróconych przez Komisję Wyborczą  

ww. zgromadzenia wyborczego Zespół potwierdza/nie potwierdza2  poprawność 

policzenia kart ważnych. 

8. Po dokonaniu weryfikacji kart do głosowania zwróconych przez Komisję Wyborczą  

ww. zgromadzenia wyborczego Zespół potwierdza/nie potwierdza2  poprawność 

policzenia kart nieważnych. 

9. Po dokonaniu weryfikacji kart do głosowania zwróconych przez Komisję Wyborczą  

ww. zgromadzenia wyborczego Zespół potwierdza/nie potwierdza2  poprawność 

policzenia głosów ważnych. 

                                                           
2 Niewłaściwe skreślić. W przypadku pozostawienia: „nie potwierdza” należy opisać w punkcie: „UWAGI” 
przyczynę takiego wyboru przez Zespół. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 156/2024 KOSRM  
z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

10. Po dokonaniu weryfikacji kart do głosowania zwróconych przez Komisję Wyborczą  

ww. zgromadzenia wyborczego Zespół potwierdza/nie potwierdza2  poprawność 

policzenia głosów nieważnych. 

11. UWAGI ze strony Zespołu przeprowadzającego weryfikację: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

12. Integralną częścią niniejszego protokołu stanowi pokwitowanie odbioru 

protokołu z ww. zgromadzenia wyborczego wraz z dokumentacją i materiałami  

z przeprowadzonych wyborów po zakończeniu zgromadzenia wyborczego. 

 

  ………………………………………………………..                 …………………………….……..             ………………………………                            
          ( imię i nazwisko członka Zespołu )                                              (data i godzina)                                           (podpis) 

 

 

  ………………………………………………………..                 …………………………….……..             ………………………………                            
          ( imię i nazwisko członka Zespołu )                                              (data i godzina)                                           (podpis) 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 156/2024 KOSRM  
z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

Lp. 
Imię  

i nazwisko 
Organizacja/Instytucja 

Przewodniczący 
Komisji 

Wyborczej nr 1 

Przewodniczący 
Komisji 

Wyborczej nr 2 

Przewodniczący 
Komisji 

Wyborczej nr 3 

Województwo,  
w którym był 

uprawniony do 
głosowania 

Województwo,  
w którym 

kandydował na 
delegata 

Oznaczenie zespołu 
dokonującego 

weryfikacji 

Oznaczenie 
zgromadzeń 
wyborczych 

kontrolowanych 
przez poszczególne 

Zespoły 

1 

Roman 

Badach-

Rogowski 

Krajowy Związek 

Pracowników Ratownictwa 

Medycznego 

ZG3 - Jelenia 
Góra 

- - lubuskie lubuskie Członek Zespołu NR 1 

ZG 1 Wrocław 
ZG 2 Legnica  

ZG 4 Bydgoszcz 
ZG 5 Toruń 
ZG 6 Lublin 

ZG 7 Zamość 
ZG 9 Łódź 

ZG 10 Piotrków 
Trybunalski 

2 
Mateusz 

Długopolski 
NSZZ „Solidarność” 

Nie przypisał się do żadnego zgromadzenia 
wyborczego 

lubelskie nie kandydował Obecny - online 

3 Łukasz Fica NSZZ „Solidarność” 
Nie przypisał się do żadnego zgromadzenia 

wyborczego 
śląskie nie kandydował NIEOBECENY 

4 Rafał Gajda 

Ogólnopolski Związek 

Zawodowy Ratowników 

Medycznych 

ZG29 - Poznań ZG32 - Koszalin - lubuskie lubuskie NIEOBECENY 

5 
Michał 

Górnikowski 

Ogólnopolski Związek 

Zawodowy Ratowników 

Medycznych 

ZG23 - 
Katowice 

- - małopolskie małopolskie Członek Zespołu NR 1 

6 
Dariusz 

Gruda 

Polski Związek Ratowników 

Medycznych 
ZG15 - Radom - - lubelskie lubelskie Członek Zespołu NR 2 ZG 8 Gorzów 

Wielkopolski 
ZG 3 Jelenia Góra 

ZG 11 Kraków 
ZG 12 Tarnów 

ZG 13 Nowy Sącz 
ZG 14 Warszawa 

ZG 16 Siedlce 
ZG 18 Rzeszów 7 

Przemysław 

Kaczmarek 
NSZZ „Solidarność” 

ZG20 - 
Białystok 

ZG21 - Gdańsk ZG28 - Olsztyn zachodniopomorskie zachodniopomorskie Członek Zespołu NR 2 

8 
Mateusz 

Komza 

Polskie Towarzystwo 

Ratowników Medycznych 
ZG9 - Łódź ZG27 - Kielce - mazowieckie mazowieckie 

Przyjęcie 
administracyjne 

n.d. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 156/2024 KOSRM  
z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 
sprawdzonych 

pakietów wyborczych 

9 
Dawid 

Kossowski 

Ogólnopolski Związek 

Zawodowy Ratowników 

Medycznych 

ZG30 - Kalisz ZG31 - Szczecin - dolnośląskie dolnośląskie NIEOBECENY 

ZG 15 Radom 
ZG 19 Sanok 

ZG 20 Białystok 
ZG 21 Gdańsk 
ZG 22 Gdynia 

ZG 23 Katowice 
ZG 26 Rybnik 

ZG 24 Bielsko-Biała 

10 
Przemysław 

Król 
NSZZ „Solidarność ’80” ZG7 - Zamość ZG16 - Siedlce - podkarpackie podkarpackie Członek Zespołu NR 3 

11 
Jarosław 

Madowicz 

Polskie Towarzystwo 

Ratowników Medycznych 

ZG10 - 
Piotrków 

Trybunalski 
ZG11 - Kraków - śląskie śląskie NIEOBECENY 

12 
Kacper 

Mazurkiewicz 
NSZZ „Solidarność” ZG17 - Opole  - - dolnośląskie dolnośląskie Członek Zespołu NR 3 

13 
Iwona 

Misiorowska 

Ogólnopolski Związek 

Zawodowy Ratowników 

Medycznych 

ZG6 - Lublin ZG12 - Tarnów - podkarpackie podkarpackie Członek Zespołu NR 4 

ZG 17 Opole 
ZG 25 Częstochowa 

ZG 27 Kielce 
ZG 28 Olsztyn 
ZG 29 Poznań 
ZG 30 Kalisz 

ZG 31 Szczecin 
ZG 32 Koszalin 

14 
Marcin 

Nadolny 
NSZZ „Solidarność” 

Nie przypisał się do żadnego zgromadzenia 
wyborczego 

śląskie nie kandydował Obecny - online 

15 
Paweł 

Nesterak 

Polska Rada Ratowników 

Medycznych 
ZG1 - Wrocław ZG19 - Sanok 

ZG24 - Bielsko-
Biała 

małopolskie małopolskie NIEOBECENY 

16 
Anna 

Przybysz 

Federacja Związków 

Zawodowych Pracowników 

Ochrony Zdrowia i Pomocy 

Społecznej 

ZG5 - Toruń 
ZG14 - 

Warszawa 
- dolnośląskie dolnośląskie Obecna - online 

17 Jowita Rutka 
Polska Rada Ratowników 

Medycznych 
ZG22 - Gdynia - - dolnośląskie dolnośląskie Obecna - online 

19 NSZZ „Solidarność ’80” podkarpackie nie kandydował NIEOBECENY 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 156/2024 KOSRM  
z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 
Paweł 

Sałustowicz 

Nie przypisał się do żadnego zgromadzenia 
wyborczego 

19 Edyta Wcisło 
Polska Rada Ratowników 

Medycznych 
ZG4 - Bydgoszcz - - łódzkie łódzkie Obecna - online 

20 
Wojciech 

Werbicki 

Krajowy Związek 

Pracowników Ratownictwa 

Medycznego 

ZG2 - Legnica 
ZG25 - 

Częstochowa 
- łódzkie łódzkie NIEOBECENY 

21 
Krzysztof 

Wilczek 

Polska Rada Ratowników 

Medycznych 

ZG13 - Nowy 
Sącz 

- - śląskie śląskie NIEOBECENY 

22 
Tomasz 

Wyciszkiewicz 

Polska Rada Ratowników 

Medycznych 

ZG8 - Gorzów 
Wielkopolski 

ZG26 - Rybnik - dolnośląskie dolnośląskie Członek Zespołu NR 4 

23 Krzysztof Zub 
Polski Związek Ratowników 

Medycznych 
ZG19 - Rzeszów - - lubelskie lubelskie Obecna - online 

 


		2024-12-17T20:46:33+0100
	MATEUSZ JACEK KOMZA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MATEUSZ JACEK KOMZA, PESEL: 83121605516, PZ ID: mateuszkomza




